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NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND E. V. 
Anschriften Ausschuss für Qualifizierung NFV- Kreis Cuxhaven 

NFV - Kreis Cuxhaven 

 
Ausschuss für Qualifizierung NFV-Kreis Cuxhaven 

Name Funktion Adresse Telefon E-Mail 

Thorsten Holz 
Vorsitzender Qualifizierungsausschuss 

Verantwortlicher für den Bereich Talentförderung 
Kreistrainer Talentförderung 

Op de Borg 5 
27619 Schiffdorf 

Telefon: 04706-411111 
Fax: 04706-411115 

Mobil: 0162-1314856 

thorsten.holz@nord-com.net 

thorsten.holz@nfv.evpost.de 

Holger Marx 
Stellvertretender Vorsitzender Qualifizierungsausschuss 
Verantwortlicher für den Bereich Aus- und Fortbildung 

Beauftragter für Kurzschulungen 

Schanze 6 
21785 Belum 

Telefon: 04752-841341 
Mobil: 0157-54450092 

holger.marx1@ewe.net 

holger.marx@nfv.evpost.de 

Stefan Reinhardt 
Aus- und Fortbildung 

Ansprechpartner DFB Mobil 
Beauftragter für das DFB-Fussballabzeichen 

Wiesenstraße 2 
21730 Balje 

Telefon: 04753-7889001 
Mobil: 0157-82202451 

reinhardt65@gmx.net 

stefan.reinhardt@nfv.evpost.de 

Pascal Schlichting Aus- und Fortbildung 
Kreistrainer Talentförderung 

Ostedeich 1a 
21756 Osten 

Telefon: 04771-8890918 
Mobil: 0175-2044400 

ps80s@gmx.de 

pascal.schlichting@nfv.evpost.de 

Elisabeth Haase Beauftragte für Schulfußball Bahnhofstraße 2 
27624 Geestland Mobil: 0152-22692231 fcg.elli.haase@gmail.com 

elisabeth.haase@nfv.evpost.de 

          

Niels Bardenhagen Kreistrainer Talentförderung Adolf-Butenandt-Str. 10 
27616 Beverstedt Mobil: 0176-30433475 n.bardenhagen@web.de 

niels.bardenhagen@nfv.evpost.de 

Joshua von Glahn Kreistrainer Talentförderung Hannastraße 13 
27568 Bremerhaven Mobil: 0176-30433475 jvglahn@googlemail.com 

joshua.von_glahn@nfv.evpost.de 

Stephan Gehlhaar Kreistrainer Talentförderung Ringstrasse 105 
27612 Loxstedt-Stinstedt 

Telefon: 04703-5392 
Mobil: 0175-4150369 

roggofant@t-online.de 

stefan.gehlhaar@nfv.evpost.de 

 


